
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to SMS SwimArt Myślenice 2/12/2017 19:54 - Strona 1

Liga Szkół Mistrzostwa Sportowego Runda I
Oświęcim, 1 - 2/12/2017

Konkurencja 19 Kobiet, 400m dowolny 18 lat i młodsi
2/12/2017 - 9:13 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. Druż.

1. Andrzejewska Kamila SL 99 SMS Lublin 4:18.87 743 35,00
50m: 30.78 30.78 150m: 1:36.79 33.06 250m: 2:42.58 32.71 350m: 3:46.92 32.04

100m: 1:03.73 32.95 200m: 2:09.87 33.08 300m: 3:14.88 32.30 400m: 4:18.87 31.95

2. Margula Weronika 00 SMS Szczecin 4:21.11 724 33,00
50m: 30.89 30.89 150m: 1:36.86 33.12 250m: 2:42.57 32.85 350m: 3:48.33 32.94

100m: 1:03.74 32.85 200m: 2:09.72 32.86 300m: 3:15.39 32.82 400m: 4:21.11 32.78

3. Kossakowska Dominika SWR 01 SMS Wrocław 4:21.88 718 32,00
50m: 30.19 30.19 150m: 1:35.86 33.06 250m: 2:43.09 33.38 350m: 3:49.91 33.21

100m: 1:02.80 32.61 200m: 2:09.71 33.85 300m: 3:16.70 33.61 400m: 4:21.88 31.97

4. Paradowska Kinga SB 01 SMS Bydgoszcz 4:21.91 717 31,00
50m: 31.02 31.02 150m: 1:37.27 33.29 250m: 2:44.01 33.19 350m: 3:50.50 33.31

100m: 1:03.98 32.96 200m: 2:10.82 33.55 300m: 3:17.19 33.18 400m: 4:21.91 31.41

5. Nita Daria SO 01 SMS Oświęcim 4:23.28 706 30,00
50m: 31.47 31.47 150m: 1:38.26 33.53 250m: 2:45.63 33.52 350m: 3:52.40 32.96

100m: 1:04.73 33.26 200m: 2:12.11 33.85 300m: 3:19.44 33.81 400m: 4:23.28 30.88

6. Pisarek Justyna SO 00 SMS Oświęcim 4:24.45 697 29,00
50m: 31.00 31.00 150m: 1:37.94 33.57 250m: 2:45.50 33.25 350m: 3:52.04 33.25

100m: 1:04.37 33.37 200m: 2:12.25 34.31 300m: 3:18.79 33.29 400m: 4:24.45 32.41

7. Baryła Julia 00 SMS Szczecin 4:25.30 690 28,00
50m: 31.12 31.12 150m: 1:37.57 33.38 250m: 2:43.98 33.25 350m: 3:52.23 33.94

100m: 1:04.19 33.07 200m: 2:10.73 33.16 300m: 3:18.29 34.31 400m: 4:25.30 33.07

8. Szafrańska Julia SOc 00 SMS Ostrowiec Św. 4:25.99 685 27,00
50m: 30.96 30.96 150m: 1:37.61 33.50 250m: 2:44.96 33.79 350m: 3:52.77 33.91

100m: 1:04.11 33.15 200m: 2:11.17 33.56 300m: 3:18.86 33.90 400m: 4:25.99 33.22

9. Krauze Alicja SO 01 SMS Oświęcim 4:26.32 682 -
50m: 31.08 31.08 150m: 1:37.87 33.61 250m: 2:45.25 33.67 350m: 3:52.86 33.74

100m: 1:04.26 33.18 200m: 2:11.58 33.71 300m: 3:19.12 33.87 400m: 4:26.32 33.46

10. Łysakowska Julia 01 SMS Lublin 4:26.75 679 26,00
50m: 31.24 31.24 150m: 1:38.26 33.86 250m: 2:46.75 34.43 350m: 3:54.46 33.75

100m: 1:04.40 33.16 200m: 2:12.32 34.06 300m: 3:20.71 33.96 400m: 4:26.75 32.29

11. Jaszczuk Ewa SOL 02 SMS Olsztyn 4:27.29 675 25,00
50m: 31.09 31.09 150m: 1:38.29 34.02 250m: 2:45.92 33.75 350m: 3:54.29 34.20

100m: 1:04.27 33.18 200m: 2:12.17 33.88 300m: 3:20.09 34.17 400m: 4:27.29 33.00

12. Cynarska Weronika 03 SMS Warszawa 4:27.50 673 24,00
50m: 30.67 30.67 150m: 1:37.92 34.03 250m: 2:46.19 34.04 350m: 3:54.67 34.34

100m: 1:03.89 33.22 200m: 2:12.15 34.23 300m: 3:20.33 34.14 400m: 4:27.50 32.83

13. Klimek Marta SO 03 SMS Oświęcim 4:28.87 663 -
50m: 30.53 30.53 150m: 1:37.86 33.70 250m: 2:46.20 34.02 350m: 3:55.15 34.94

100m: 1:04.16 33.63 200m: 2:12.18 34.32 300m: 3:20.21 34.01 400m: 4:28.87 33.72

14. Miciak Agata 02 SMS Gorzów Wlkp. 4:28.94 663 23,00
50m: 30.67 30.67 150m: 1:38.94 34.52 250m: 2:47.18 33.76 350m: 3:55.69 34.46

100m: 1:04.42 33.75 200m: 2:13.42 34.48 300m: 3:21.23 34.05 400m: 4:28.94 33.25

15. Koluch Julia 00 SMS Zielona Góra 4:29.35 660 22,00
50m: 31.00 31.00 150m: 1:38.99 34.22 250m: 2:47.94 34.47 350m: 3:56.63 33.79

100m: 1:04.77 33.77 200m: 2:13.47 34.48 300m: 3:22.84 34.90 400m: 4:29.35 32.72

16. Włodarczyk Agnieszka SB 01 SMS Bydgoszcz 4:31.40 645 21,00
50m: 31.34 31.34 150m: 1:39.53 34.30 250m: 2:49.36 34.89 350m: 3:58.61 34.54

100m: 1:05.23 33.89 200m: 2:14.47 34.94 300m: 3:24.07 34.71 400m: 4:31.40 32.79

17. Rabiniak Zuzanna SL 01 SMS Lublin 4:32.18 639 -
50m: 30.16 30.16 150m: 1:39.77 35.34 250m: 2:50.25 35.15 350m: 3:59.52 34.39

100m: 1:04.43 34.27 200m: 2:15.10 35.33 300m: 3:25.13 34.88 400m: 4:32.18 32.66
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18. Kosińska Dominika SO 01 SMS Oświęcim 4:32.71 635 -
50m: 31.59 31.59 150m: 1:41.36 35.27 250m: 2:51.43 35.06 350m: 4:00.07 33.97

100m: 1:06.09 34.50 200m: 2:16.37 35.01 300m: 3:26.10 34.67 400m: 4:32.71 32.64

19. Dąbrowska Wiktoria 03 SMS Warszawa 4:33.05 633 20,00
50m: 31.18 31.18 150m: 1:38.63 34.22 250m: 2:48.28 34.70 350m: 3:59.37 35.65

100m: 1:04.41 33.23 200m: 2:13.58 34.95 300m: 3:23.72 35.44 400m: 4:33.05 33.68

20. Prochownik Martyna SO 02 SMS Oświęcim 4:33.19 632 -
50m: 31.26 31.26 150m: 1:39.57 34.15 250m: 2:49.04 34.70 350m: 3:58.98 35.05

100m: 1:05.42 34.16 200m: 2:14.34 34.77 300m: 3:23.93 34.89 400m: 4:33.19 34.21

21. Rutkowska Wiktoria SB 99 SMS Bydgoszcz 4:34.05 626 -
50m: 31.50 31.50 150m: 1:40.00 34.63 250m: 2:49.83 35.10 350m: 3:59.95 35.03

100m: 1:05.37 33.87 200m: 2:14.73 34.73 300m: 3:24.92 35.09 400m: 4:34.05 34.10

22. Wygnał Maja SR 03 SMS Racibórz 4:34.10 626 19,00
50m: 31.05 31.05 150m: 1:39.97 35.11 250m: 2:50.33 35.12 350m: 3:59.96 35.07

100m: 1:04.86 33.81 200m: 2:15.21 35.24 300m: 3:24.89 34.56 400m: 4:34.10 34.14

23. Skibczak Natalia 00 SMS Warszawa Bielany 4:35.85 614 18,00
50m: 31.19 31.19 150m: 1:39.04 34.11 250m: 2:49.45 35.30 350m: 4:01.30 36.15

100m: 1:04.93 33.74 200m: 2:14.15 35.11 300m: 3:25.15 35.70 400m: 4:35.85 34.55

24. Skarwecka Wiktoria SO 02 SMS Oświęcim 4:36.24 611 -
50m: 31.49 31.49 150m: 1:40.47 34.64 250m: 2:51.18 35.23 350m: 4:01.84 35.25

100m: 1:05.83 34.34 200m: 2:15.95 35.48 300m: 3:26.59 35.41 400m: 4:36.24 34.40

25. Jasiorska Aleksandra SWwa 02 SMS Warszawa 4:36.47 610 -
50m: 30.79 30.79 150m: 1:38.97 34.51 250m: 2:49.38 35.08 350m: 4:01.97 36.39

100m: 1:04.46 33.67 200m: 2:14.30 35.33 300m: 3:25.58 36.20 400m: 4:36.47 34.50

26. Śmietana Karolina 01 SMS Kraków 4:36.90 607 17,00
50m: 31.77 31.77 150m: 1:41.25 35.12 250m: 2:52.32 35.46 350m: 4:02.78 35.20

100m: 1:06.13 34.36 200m: 2:16.86 35.61 300m: 3:27.58 35.26 400m: 4:36.90 34.12

27. Garbarczyk Weronika 03 SMS Szczecin 4:37.86 601 -
50m: 31.04 31.04 150m: 1:39.86 34.62 250m: 2:51.15 35.79 350m: 4:03.45 36.27

100m: 1:05.24 34.20 200m: 2:15.36 35.50 300m: 3:27.18 36.03 400m: 4:37.86 34.41

28. Wójtowicz Julia SL 00 SMS Lublin 4:37.88 601 -
50m: 31.90 31.90 150m: 1:42.17 35.20 250m: 2:52.55 34.92 350m: 4:03.33 35.28

100m: 1:06.97 35.07 200m: 2:17.63 35.46 300m: 3:28.05 35.50 400m: 4:37.88 34.55

29. Zarembik Katarzyna SR 02 SMS Racibórz 4:38.12 599 16,00
50m: 31.29 31.29 150m: 1:40.17 34.62 250m: 2:50.59 35.58 350m: 4:02.05 35.87

100m: 1:05.55 34.26 200m: 2:15.01 34.84 300m: 3:26.18 35.59 400m: 4:38.12 36.07

30. Haławczak Marcelina 02 SMS Szczecin 4:38.23 598 -
50m: 31.99 31.99 150m: 1:42.62 35.51 250m: 2:53.89 35.34 350m: 4:04.92 35.54

100m: 1:07.11 35.12 200m: 2:18.55 35.93 300m: 3:29.38 35.49 400m: 4:38.23 33.31

31. Smętek Wiktoria SR 01 SMS Racibórz 4:38.75 595 -
50m: 32.46 32.46 150m: 1:43.99 36.11 250m: 2:55.48 35.42 350m: 4:05.08 34.48

100m: 1:07.88 35.42 200m: 2:20.06 36.07 300m: 3:30.60 35.12 400m: 4:38.75 33.67

32. Iżycka Marta SR 00 SMS Racibórz 4:39.40 591 -
50m: 31.76 31.76 150m: 1:42.09 35.64 250m: 2:53.40 35.44 350m: 4:04.68 35.93

100m: 1:06.45 34.69 200m: 2:17.96 35.87 300m: 3:28.75 35.35 400m: 4:39.40 34.72

33. Redner Sandra SL 99 SMS Lublin 4:39.52 590 -
50m: 32.55 32.55 150m: 1:43.68 35.60 250m: 2:54.77 35.33 350m: 4:05.31 34.90

100m: 1:08.08 35.53 200m: 2:19.44 35.76 300m: 3:30.41 35.64 400m: 4:39.52 34.21

34. Szkurat Martyna SO 03 SMS Oświęcim 4:39.55 590 -
50m: 31.41 31.41 150m: 1:42.05 35.89 250m: 2:53.11 34.61 350m: 4:05.15 36.16

100m: 1:06.16 34.75 200m: 2:18.50 36.45 300m: 3:28.99 35.88 400m: 4:39.55 34.40

www.swimart.pl
mailto:zawody@swimart.pl


Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to SMS SwimArt Myślenice 2/12/2017 19:54 - Strona 3

Liga Szkół Mistrzostwa Sportowego Runda I
Oświęcim, 1 - 2/12/2017

Konkurencja 19, Kobiet, 400m dowolny, 18 lat i młodsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. Druż.

35. Molenda Dominika 03 SMS Gdańsk 4:39.64 589 15,00
50m: 32.36 32.36 150m: 1:43.74 35.81 250m: 2:55.52 35.86 350m: 4:06.33 34.92

100m: 1:07.93 35.57 200m: 2:19.66 35.92 300m: 3:31.41 35.89 400m: 4:39.64 33.31

36. Kuziów Martyna SO 03 SMS Oświęcim 4:39.87 588 -
50m: 32.29 32.29 150m: 1:43.25 35.63 250m: 2:54.92 35.78 350m: 4:05.98 35.21

100m: 1:07.62 35.33 200m: 2:19.14 35.89 300m: 3:30.77 35.85 400m: 4:39.87 33.89

37. Rzepczyńska Patrycja SO 99 SMS Oświęcim 4:40.03 587 -
50m: 31.41 31.41 150m: 1:42.75 36.20 250m: 2:54.65 35.85 350m: 4:06.46 36.01

100m: 1:06.55 35.14 200m: 2:18.80 36.05 300m: 3:30.45 35.80 400m: 4:40.03 33.57

38. Wolska Karolina SB 01 SMS Bydgoszcz 4:40.38 585 -
50m: 31.21 31.21 150m: 1:40.16 34.86 250m: 2:51.12 35.82 350m: 4:04.60 37.07

100m: 1:05.30 34.09 200m: 2:15.30 35.14 300m: 3:27.53 36.41 400m: 4:40.38 35.78

39. Kulisiewicz Adrianna 02 SMS Kraków 4:40.44 584 14,00
50m: 32.14 32.14 150m: 1:42.49 35.50 250m: 2:54.16 35.63 350m: 4:05.50 35.84

100m: 1:06.99 34.85 200m: 2:18.53 36.04 300m: 3:29.66 35.50 400m: 4:40.44 34.94

40. Łuczak Dominika 02 SMS Zielona Góra 4:40.84 582 13,00
50m: 32.28 32.28 150m: 1:43.25 36.01 250m: 2:55.04 35.88 350m: 4:06.53 35.58

100m: 1:07.24 34.96 200m: 2:19.16 35.91 300m: 3:30.95 35.91 400m: 4:40.84 34.31

41. Piękoś Natalia 02 SMS Łódź 4:41.10 580 12,00
50m: 31.98 31.98 150m: 1:42.04 35.08 250m: 2:53.66 35.43 350m: 4:05.48 36.03

100m: 1:06.96 34.98 200m: 2:18.23 36.19 300m: 3:29.45 35.79 400m: 4:41.10 35.62

42. Malinowska Zuzanna 00 SMS Wrocław 4:41.73 576 11,00
50m: 32.16 32.16 150m: 1:44.01 36.34 250m: 2:56.62 36.20 350m: 4:07.29 35.41

100m: 1:07.67 35.51 200m: 2:20.42 36.41 300m: 3:31.88 35.26 400m: 4:41.73 34.44

43. Kulik Wiktoria SOL 03 SMS Olsztyn 4:41.76 576 10,00
50m: 32.29 32.29 150m: 1:43.01 35.80 250m: 2:54.62 35.91 350m: 4:06.30 35.78

100m: 1:07.21 34.92 200m: 2:18.71 35.70 300m: 3:30.52 35.90 400m: 4:41.76 35.46

44. Zając Wiktoria 02 SMS Warszawa 4:42.16 574 -
50m: 31.47 31.47 150m: 1:42.36 36.34 250m: 2:55.57 36.64 350m: 4:08.14 36.36

100m: 1:06.02 34.55 200m: 2:18.93 36.57 300m: 3:31.78 36.21 400m: 4:42.16 34.02

45. Błajet Oliwia SP 00 SMS Poznań 4:42.41 572 9,00
50m: 32.28 32.28 150m: 1:42.01 35.12 250m: 2:54.00 36.26 350m: 4:06.25 36.23

100m: 1:06.89 34.61 200m: 2:17.74 35.73 300m: 3:30.02 36.02 400m: 4:42.41 36.16

46. Środa Dominika 02 SMS Szczecin 4:42.46 572 -
50m: 31.82 31.82 150m: 1:42.99 36.18 250m: 2:54.81 35.78 350m: 4:08.02 36.80

100m: 1:06.81 34.99 200m: 2:19.03 36.04 300m: 3:31.22 36.41 400m: 4:42.46 34.44

47. Hałka Wiktoria SL 01 SMS Lublin 4:42.67 571 -
50m: 31.63 31.63 150m: 1:43.05 36.22 250m: 2:55.69 36.30 350m: 4:07.91 36.29

100m: 1:06.83 35.20 200m: 2:19.39 36.34 300m: 3:31.62 35.93 400m: 4:42.67 34.76

48. Tomoń Martyna SL 00 SMS Lublin 4:42.96 569 -
50m: 32.96 32.96 150m: 1:44.60 36.12 250m: 2:56.16 35.75 350m: 4:07.94 35.84

100m: 1:08.48 35.52 200m: 2:20.41 35.81 300m: 3:32.10 35.94 400m: 4:42.96 35.02

49. Pyrlik Paulina SO 99 SMS Oświęcim 4:46.34 549 -
50m: 32.60 32.60 150m: 1:44.29 36.00 250m: 2:57.04 36.59 350m: 4:10.95 37.13

100m: 1:08.29 35.69 200m: 2:20.45 36.16 300m: 3:33.82 36.78 400m: 4:46.34 35.39

50. Grąz Gabriela 01 SMS Lublin 4:46.57 548 -
50m: 32.16 32.16 150m: 1:43.61 35.87 250m: 2:56.66 36.71 350m: 4:10.61 36.71

100m: 1:07.74 35.58 200m: 2:19.95 36.34 300m: 3:33.90 37.24 400m: 4:46.57 35.96

51. Kuropatwa Weronika 01 SMS Gdańsk 4:48.53 536 8,00
50m: 33.56 33.56 150m: 1:45.10 36.19 250m: 2:58.71 37.00 350m: 4:12.52 36.97

100m: 1:08.91 35.35 200m: 2:21.71 36.61 300m: 3:35.55 36.84 400m: 4:48.53 36.01
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52. Bielewicz Joanna SP 00 SMS Poznań 4:48.99 534 7,00
50m: 33.12 33.12 150m: 1:44.76 35.94 250m: 2:58.60 37.29 350m: 4:14.65 37.98

100m: 1:08.82 35.70 200m: 2:21.31 36.55 300m: 3:36.67 38.07 400m: 4:48.99 34.34

53. Ciporska Katarzyna SWwa 00 SMS Warszawa 4:51.03 523 -
50m: 32.67 32.67 150m: 1:45.48 36.60 250m: 2:59.58 36.97 350m: 4:14.16 37.41

100m: 1:08.88 36.21 200m: 2:22.61 37.13 300m: 3:36.75 37.17 400m: 4:51.03 36.87

54. Boroń Paulina SOc 02 SMS Ostrowiec Św. 4:52.44 515 6,00
50m: 32.47 32.47 150m: 1:46.05 36.96 250m: 3:00.89 37.55 350m: 4:16.02 37.86

100m: 1:09.09 36.62 200m: 2:23.34 37.29 300m: 3:38.16 37.27 400m: 4:52.44 36.42

55. Grzelczyk Natalia 02 SMS Łódź 4:52.80 513 5,00
50m: 32.51 32.51 150m: 1:45.62 37.08 250m: 2:59.49 36.57 350m: 4:15.69 38.10

100m: 1:08.54 36.03 200m: 2:22.92 37.30 300m: 3:37.59 38.10 400m: 4:52.80 37.11

56. Czepulanis Alicja 02 SMS Gorzów Wlkp. 4:53.54 509 4,00
50m: 32.79 32.79 150m: 1:45.81 37.05 250m: 3:02.18 38.18 350m: 4:17.89 37.55

100m: 1:08.76 35.97 200m: 2:24.00 38.19 300m: 3:40.34 38.16 400m: 4:53.54 35.65

57. Wilczek Renata SO 04 SMS Oświęcim 4:54.85 503 -
50m: 32.31 32.31 150m: 1:46.32 37.28 250m: 3:03.48 38.82 350m: 4:19.02 37.61

100m: 1:09.04 36.73 200m: 2:24.66 38.34 300m: 3:41.41 37.93 400m: 4:54.85 35.83

58. Falfus Julia SOc 04 SMS Ostrowiec Św. 4:56.91 492 -
50m: 32.98 32.98 150m: 1:47.83 38.15 250m: 3:04.58 38.10 350m: 4:20.43 37.46

100m: 1:09.68 36.70 200m: 2:26.48 38.65 300m: 3:42.97 38.39 400m: 4:56.91 36.48

59. Horwacik Joanna 02 SMS Kraków 4:57.96 487 -
50m: 32.41 32.41 150m: 1:47.51 38.56 250m: 3:05.11 38.92 350m: 4:23.68 39.42

100m: 1:08.95 36.54 200m: 2:26.19 38.68 300m: 3:44.26 39.15 400m: 4:57.96 34.28

60. Czernik Natalia SOc 03 SMS Ostrowiec Św. 5:01.96 468 -
50m: 33.76 33.76 150m: 1:49.24 38.04 250m: 3:06.26 38.30 350m: 4:24.33 39.01

100m: 1:11.20 37.44 200m: 2:27.96 38.72 300m: 3:45.32 39.06 400m: 5:01.96 37.63

61. Gabor Martyna SO 02 SMS Oświęcim 5:04.49 456 -
50m: 35.05 35.05 150m: 1:50.99 38.32 250m: 3:08.68 38.76 350m: 4:26.30 38.73

100m: 1:12.67 37.62 200m: 2:29.92 38.93 300m: 3:47.57 38.89 400m: 5:04.49 38.19

62. Miernik Wiktoria SO 04 SMS Oświęcim 5:06.44 448 -
50m: 34.38 34.38 150m: 1:52.35 39.64 250m: 3:11.54 39.48 350m: 4:30.34 39.06

100m: 1:12.71 38.33 200m: 2:32.06 39.71 300m: 3:51.28 39.74 400m: 5:06.44 36.10
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